Aprašo 4 punkte, pradžios laikotarpio duomenys: 

5.1. pradžios laikotarpio  darbo užmokesčio pokyčio duomenimis laikoma Vežėjo 

pasiūlyme nurodyta Vežėjo įsipareigojama vairuotojams (vykdantiems Sutartį) mokėti bruto darbo 

užmokesčio mėnesio mediana (Sutarties 9.1 p.) - 1 400 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai eurų). 

5.2. pradžios laikotarpio elektros kainos duomenimis laikomi Nord Pool Lietuva biržoje 

2022 m. vasario mėnesio vidutinė elektros kaina; 

5.3. pradžios laikotarpio vartotojų kainų indekso (VKI) duomenimis laikomi 2021 m. 

balandžio mėnesio vartotojų kainų indekso (VKI) duomenys.